АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2020 года № 386

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд:

Бессонову Светлану Николаевну, продавца магазина «Ассорти»;

Васильеву Елену Анатольевну, заведующую магазина общества с

ограниченной ответственностью «Флуидор»;

Елисееву Юлию Николаевну, продавца магазина индивидуального

предпринимателя Вежливцевой Натальи Петровны;

Петрову Любовь Александровну, продавца магазина индивидуального

предпринимателя Ивановой Ольги Михайловны;

за многолетний добросовестный труд:

Гордееву Нину Борисовну, уборщицу Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа»

г. Холма;

Корсакову Людмилу Владимировну, учителя русского языка и

литературы Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма;

Маслова Сергея Анатольевича, рабочего Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма;

Хрусталёву Галину Борисовну, уборщицу Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма;

2

Яковлеву Ладу Анатольевну, помощника повара Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма;

за умелую организацию работы с учащимися с ограниченными

возможностями здоровья:

Звереву Алёну Валерьевну, учителя-логопеда Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» г. Холма.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев